
 89,488

 30,593

 43,467

 3,224

 7,749

79

 4,376

 25,396

 7,804

 11,946

662

 3,890

33

 1,061

 2,341

881

 1,216

42

110

2

90

 2,015

651

 1,051

100

148

－

65

 20,008

 7,406

 9,196

 1,235

762

－

 1,409

 39,728

 13,851

 20,058

 1,185

 2,839

44

 1,751

 1,045,486,271

 351,417,006

 485,581,795

 43,067,071

 115,397,255

 1,074,177

 48,948,967

 537,378,479

 166,861,121

 246,534,488

 12,708,916

 90,567,549

 925,778

 19,780,627

 91,969,538

 35,661,108

 47,314,494

 1,387,855

 3,932,376

 130,770

 3,542,935

 41,984,140

 14,218,734

 21,957,430

 2,150,027

 2,500,242

－

 1,157,707

 346,171,260

 125,174,140

 155,345,468

 25,985,812

 16,487,142

－

 23,178,698

 27,982,854

 9,501,903

 14,429,915

 834,461

 1,909,946

 17,629

 1,289,000

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國100年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 89,488

161

50

 27,403

35

426

 3,748

 23,630

 2,014

 2,117

 3,563

 3,250

 1,314

 4,348

 3,069

 2,573

 5,519

 3,927

644

 1,697

 25,396

57

19

 6,957

11

123

985

 6,581

497

632

 1,008

626

327

 1,174

955

772

 3,349

670

165

488

 2,341

5

2

825

1

13

114

622

42

57

87

36

42

138

126

54

65

69

9

34

 2,015

－

－

567

1

9

87

527

26

35

155

137

35

114

71

72

84

40

14

41

 20,008

11

5

 6,598

10

85

749

 4,965

583

405

647

 1,329

255

971

409

159

428

 2,017

94

288

 39,728

88

24

 12,456

12

196

 1,813

 10,935

866

988

 1,666

 1,122

655

 1,951

 1,508

 1,516

 1,593

 1,131

362

846

 1,045,486,271

 1,775,054

 534,887

 314,529,551

 580,759

 4,135,725

 39,562,767

 255,510,507

 26,093,184

 21,442,577

 44,908,601

 51,104,284

 13,629,924

 51,346,067

 30,570,092

 19,582,557

 93,211,471

 54,820,440

 5,397,864

 16,749,960

 537,378,479

 1,348,677

 383,956

 149,728,644

 261,258

 2,206,470

 20,716,267

 134,309,805

 11,091,089

 11,734,582

 22,936,680

 15,541,649

 6,783,940

 24,517,632

 17,311,206

 12,552,561

 81,716,124

 11,716,053

 2,897,738

 9,624,148

 91,969,538

 230,640

 67,410

 33,673,983

 87,800

 431,787

 4,813,351

 24,370,742

 1,628,461

 2,248,921

 3,679,531

 1,309,180

 1,772,402

 5,125,961

 4,240,488

 1,740,146

 2,450,493

 2,449,280

 349,127

 1,299,835

 41,984,140

－

－

 12,422,102

 16,080

 120,950

 1,753,855

 10,603,542

 609,416

 545,288

 3,571,238

 3,615,594

 665,029

 2,254,397

 1,495,843

 1,095,159

 1,493,778

 600,151

 288,932

 832,786

 346,171,260

 149,310

 67,788

 110,195,873

 207,684

 1,245,314

 10,987,259

 78,426,658

 12,115,928

 6,253,770

 13,444,851

 29,756,305

 3,933,032

 18,002,378

 6,473,063

 3,210,347

 6,430,636

 39,265,921

 1,607,348

 4,397,795

 27,982,854

 46,427

 15,733

 8,508,949

 7,937

 131,204

 1,292,035

 7,799,760

 648,290

 660,016

 1,276,301

 881,556

 475,521

 1,445,699

 1,049,492

 984,344

 1,120,440

 789,035

 254,719

 595,396

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 8月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年10月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


